
s.v. = 5,000

+1,260

+1,260

s.v. = 3,200

±0,000

s.v. = 3,200

±0,000

s.v. = 6,030

±0,000

+0,720

101

103

107

113

106102

105

104

112

109

108 110

111

114

116

3x320x140

13

EL. MĚŘENÍ

EL. MĚŘENÍ

EL. MĚŘENÍ

15

16

18 19

1

4

4x
18

0x
29

0

11
x1

58
x3

00

3x
18

0x
30

0

1

20

20
x1

80
x3

00

115
±0,000

3

7

12

5x
18

0x
30

0

+0,720

+0,000

+0,000

s.v. = 3,200

±0,000

+0,720

22
50

76
00

18
00

330 1800 330

2700

100

780

100

1070

H
U

P

A

A

1000

11
65

0
75

0
54

00

B

B

STL PLYN

osekáno

osekáno

osekáno

osekáno

osekáno

osekáno

osekáno

TE
LE

F
O

N
IK

A

revizní dvířka pro zakrytí státního nivelačního bodu
umístění revizní skřínky dle detailu č. E

117

př
i b

liž
ší

m
 p

ro
zk

ou
m

ín
í n

eb
yl

o 
zj

iš
tě

no
, k

am
 

ve
de

 o
dv

ět
rá

ní
 z

 W
C

, n
a 

fa
sá

dě
 n

eb
yl

o 
ni

c 
sh

le
dá

no
 - 

je
 n

a 
zv

áž
en

í i
nv

es
to

ra
 z

da
 c

hc
e 

vě
trá

ní
 d

op
ln

it

10
x1

80
x3

00

1

1011

20

10
x1

80
x3

00

30

e.
on

e.on

e.on

8700 560 1860 1740 1860 1740 1860 1740 1860 1740 550 1940 1390 1260 1390 19401740

podlahy: stěny: stropy:

POVRCHOVÁ ÚPRAVA -oprava

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO PLOCHA

101 ZÁDVEŘÍ 14,70m
2

MASÁŽE102
2

JEVIŠTĚ103
2

KUCHYŇ104
2

CHLADÍCÍ MÍSTNOST105
2

PŘÍSÁLÍ106
2

VELKÝ SÁL107
2

ZÁDVEŘÍ108
2

109
2

CHODBA

110
2

WC MUŽI

111
2

CHODBA

113
2

28,28m

102,75m

8,06m

4,17m

68,31m

204,46m

13,40m

14,95m

10,98m

11,59m

56,52m

vyspravení a malba ostění u dveří

WC MUŽI

112
2

10,88m

114

VSTUPNÍ HALA - ŠATNA
2

7,58m

115 ZÁDVEŘÍ
2

4,80m

116 CHODBA
2

5,41m

117 SKLAD
2

5,41m

SKLAD

vyspravení a malba ostění u dveří

vyspravení a malba ostění u oken

vyspravení a malba ostění u dveří

vyspravení a malba ostění u oken

vyspravení a malba ostění u oken

vyspravení a malba ostění u oken

vyspravení a malba ostění u dveří

vyspravení a malba ostění u dveří

vyspravení a malba ostění u dveří

150

17250

150

450 6720 450

150

4507500450

150

8700 17250 7920 600

20
80

11
90

11
90

53
0

30
0

15
75

0

45
0

47
00

30
0

10
00

45
0

13
70

0
45

0

15
0

15
0

21
35

0

1180 1190 1290 440

210

440 750 1200 270 430 300 550 1450 640 1370 430 1370 430 1370 430 1370 430 1370 430 1370 430 1370 740 1450 550 1200 1100 1240 1370 380 1370 640 300

150

430 270

450 4750 300 2450 300 17700 450 2450 300 3800 450

150150

8400 17550 7750

33700

250

80

190 1450 190 340300

30

370

30

2701200270

30

370

30

750

440 190

30

1450

30

190

80

250

150

8030 30

65
50

40
50

65
0

90
0

50
0

19
00

50
0

90
0

65
0

39
00

45
0

33
00

15
0

50
0

47
00

50
0

15
0

34
50

45
0

15
0

59
50

45
0

15
0

39
00

60
00

40
50

65
50

20
50

0

20
0

30
25

20
40

0

15
0

400 1800 400

15
0

1520 (      ) 1520 (      ) 1520 (      ) 1520 (      ) 1520 (      ) 1520 (      ) 1520 (      )2570 (0)2270 ( 0 )670 (      )670 (      )1320 (      ) 2570 (0) 1520 (      ) 1520 (      )4670 (      )

13
20

 ( 
   

  )
31

0
13

20
 ( 

   
  )

3720 (      ) 3720 (      ) 3720 (      ) 3720 (      ) 3720 (      ) 1520 (      ) 1520 (      )

26
50

 (0
)

26
50

 (0
)

26
50

 (0
)

5170 1000 1330

51
00

10
00

76
00

80

45
0

15
0

70
0

15
0

45
0

15
0

12
0

80

12
0

80
15

0

45
0

15
0

19
00

15
0

20
50

45
0

15
0 50

0

15
0

80
0

O
01

K
01

O
01

K
01

O
01

K
01

O
01

K
01

O
01

K
01

O
02

K
02

D V
2

D V
1

D V
2

O
02

K
02

O
09

K
04

D
V3

D
V3

O
08

K
08

O
08

K
08

O
05

K
05

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O
02

K
02

O 0
5

K 0
5

O 0
5

K 0
5

D
V4

pozn. č.3 před zahájením bouracích prací je nutné seznámit se s celým souborem 
dokumentace s textovou částí nevyjímaje
- bourací práce budou probíhat v souladu s bezpečností prace, vešeré konstrukce 
podepírané bouranou konstrukcí budou zabezpečeny proti posunutí nebo zborcení

pozn. č.4 před zahájením bouracích prací je nutné ujistit se, že v těchto konstrukcích nevedou 
žádné instalace (silnoproud, slaboproud, vodovod, plyn, .....)

pozn. č.5 veškeré zachované stávající fasádní prvky (hromosvod, osvětlení, ...) budou nově 
ukotveny s ohledem na materiál a tloušťku nového zateplení na fasádě

pozn. č.6 specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby otvorů 
doměřit dle skutečného stavu

pozn. č.7 ETICS bude proveden dle technologických pokynů a dle platných ČSN , tzn. včetně 
zkoušek soudržnosti s podkladem, včetně všech doplňku, atd. )

pozn. č.8 projektant si vyhrazuje právo na základě nově zjištěných poznatků upravit 
navrhované řešení

POZNÁMKA:

Z 0
3

potrubí odvádějící 
vzduch od čerpadla

Z
02

Z
07

okapový chodník - dlaždice 600x600 tl.60mm
stávající dlažba rozebrána, použita ke zpětnému 
položení, chodník olemován obrubníkem

Z
11

Z
09

Z
08

Z
10

plocha zpevněná zámkovou dlažbou
- po provedení výkopových prací budou zpevněné 
plochy napraveny do původního stavu

plocha zpevněná zámkovou dlažbou
- po provedení výkopových prací budou 
zpevněné plochy napraveny do původního 
stavu

nezpevněná plocha
- po provedení výkopových prací budou plochy 
napraveny do původního stavu

dešťové svodné potrubí bude před montáží zateplovacího systému demontováno, a 
to tak by se dalo použít pro zpětnou montáž

pozn. č.1

veškeré nové i stávající kovové konstrukce ( např. dešťové žlaby, svody, 
oplechování říms, parapetů, atd. bude natřeno 1x základový nátěr + 2x email

pozn. č.2

LEGENDA MATERIÁLŮ

S07

S
0
7

S07

S
0
7

- povrchová úprava zdiva - tenkovrstvá silikonová zrnitá 
omítka včetně penetrace vněších stěn

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace EPS PLUS, min. λ=0,032 W/(m.K)) tl.150mm

- lepící stěrka

tl.1,5mm

- vyrovnávací cementová malta, očištěný a vyspravený 
stávající podklad

- stávající konstrukce zdiva - pravděpodobná skladba 
konstrukce je popsána v technické zprávě

tl.3mm

S07

VÝPIS NOVÝCH SKLADEB KONSTRUKCÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

zemina původní

štěrkový podsyp  - původní

okapový chodník - dlaždice 600x600 tl.60mm
stávající dlažba rozebrána, použita ke zpětnému 
položení, chodník olemován obrubníkem

pozn. č.9 okna, dveře, zámečnické výrobky a klempířské výrobky budou podrobně popsány v 
příslušných výpisech

sdělovací sítě - TELEFONIKA

podzemní vedení NN - e.on

STL plyn - RWE

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A PŘÍPOJEK

cementovápenná malta
POROTHERM 30 P+D

cementovápenná malta
POROTHERM 15 P+D

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.120mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

CP

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.150mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.50mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.30mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.80mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.30mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.100mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

zhutněné štěrkové lože ( frakce 16-32 mm)

zhutněná původní zemina

štěrkové lože ( frakce 16-32mm) - zhutněno tl. 300 až 400mm

NOVÉ KONSTRUKCE

cementovápenná malta

ODB desky, rovná hrana, s úpravou do venkovního prostředí, 
tl. 22 mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.50mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

NÁTĚR PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI TEKUTOU 

ELASTICKOU HYDROIZOLACÍ ve dvouch vrstvách, tl.2mm

1%

1%

1%

REVIZE

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚNY JMÉNO PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

S




